ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ (РОСНЕДРА)

ДЕПАРТАМЕНТ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ
ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(ПРИВОЛЖСКНЕДРА)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

О проведении аукциона на право пользования недрами
Савицкого участка в Оренбургской области

В соответствии со статьей 13.1 Закона Российской Федерации от
21.02.1992 № 2395-1 «О недрах» и Перечнем участков недр по Оренбургской
области, предлагаемых для предоставления в пользование на 2018 год,
утвержденным Роснедра 20.12.2017, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести во I I квартале 2018 года в г.Оренбург аукцион на право
пользования недрами с целью геологического изучения, разведки и добычи
углеводородного сырья на Савицком участке, расположенном на территории
Оренбургской области.

2. Утвердить состав аукционной комиссии (приложение 1).
3. Утвердить Порядок и условия проведения аукциона на право

пользования недрами Савицкого участка, расположенного в Оренбургской
области (приложение 2).

4. Начальнику отдела геологии и лицензирования Приволжскнедра по
Оренбургской области Фомину И.Л. обеспечить организационную подготовку
аукциона, в том числе размещение извещения о проведении аукциона на
официальном сайте торгов Российской Федерации в сети Интернет:
www. to г gi. gov. ru.

5. Право подписи договоров о задатке с заявителями оставить за
начальником Приволжскнедра или лицом, исполняющим его обязанности.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о.
заместителя начальника Приволжскнедра Ларина Е.В.

Начальник В.В. Хамидулин